UBND THỊ XÃ BUÔN HỒ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:       /PGDĐT-THTĐ
V/v tuyên truyền, phổ biến văn bản của cấp

trên về việc đổi mới căn bản, toàn diện giáo

dục đào tạo và thực hiện đổi mới chương

trình, sách giáo khoa giáo dục phổ thông

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Buôn Hồ, ngày         tháng 11 năm 2023

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các cơ sở giáo dục trực thuộc;

- Chủ các nhóm lớp ngoài công lập.

Căn cứ Kế hoạch số 9939/KH-UBND ngày 04/11/2020 của UBND tỉnh về

việc thực hiện Chỉ thị số 51-CT/TU ngày 28/8/2020 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ

Đắk Lắk;

Thực hiện Quyết định số 3013/QĐ-UBND, ngày 26/9/2019 của UBND thị xã

Buôn Hồ về việc ban hành Kế hoạch thực hiện Chương trình Giáo dục phổ thông

2018 trên địa bàn thị xã Buôn Hồ giai đoạn 2019-2025, phòng Giáo dục và Đào tạo

thị xã tuyên truyền, phổ biến văn bản của cấp trên về việc đổi mới căn bản, toàn

diện giáo dục đào tạo và thực hiện đổi mới chương trình, sách giáo khoa giáo dục

phổ thông, bao gồm các văn bản sau:

1. Văn bản của Trung ương

Nghị quyết số 29-NQ/TW ngày 4/11/2013 Hội nghị Trung ương 8 khóa XI

về đổi mới căn bản, toàn diện giáo dục và đào tạo;

2. Văn bản của Tỉnh uỷ

 Chỉ thị 51-CT/TU ngày 28/8/2020 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ Đắk Lắk về

tăng cường công tác lãnh đạo, chỉ đạo triển khai thực hiện chương trình, sách giáo

khoa giáo dục phổ thông mới trên địa bàn tỉnh;

3. Văn bản của UBND tỉnh

3.1. Kế hoạch số Quyết định 1772/QĐ-UBND, ngày 09/7/2019 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đăk Lăk về việc ban hành “Kế hoạch thực hiện Chương trình, sách

giáo khoa giáo dục phổ thông mới trên địa bàn tỉnh Đăk Lăk giai đoạn 2019-

2025”;

 3.2. Kế hoạch số 9939/KH-UBND ngày 04/11/2020 của UBND tỉnh về việc

thực hiện Chỉ thị số 51-CT/TU ngày 28/8/2020 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ Đắk

Lắk;

4. Văn bản của Thị uỷ

Kế hoạch số 29 - KH/TU, ngày 21/6/2021 của Thị uỷ về việc triển khai thực

hiện Chỉ thị số 51 -CT/TU, ngày 28/8/2020 của Tỉnh uỷ Đắk Lắk về “tăng cường

công tác lãnh đạo, chỉ đạo triển khai thực hiện chương trình, sách giáo khoa giáo

dục phổ thông mới” trên địa bàn thị xã Buôn Hồ;

5. Văn bản của UBND thị xã

5. 1. Quyết định số 3013/QĐ-UBND, ngày 26/9/2019 của UBND thị xã

Buôn Hồ về việc ban hành Kế hoạch thực hiện Chương trình Giáo dục phổ thông

2018 trên địa bàn thị xã Buôn Hồ giai đoạn 2019-2025;

5. 2. Kế hoạch số 49/KH-UBND, ngày 08/4/2021 của Ủy ban nhân dân thị

xã Buôn Hồ về việc ban hành Kế hoạch Kiểm định chất lượng giáo dục và xây

dựng trường học đạt chuẩn Quốc gia trên địa bàn thị xã Buôn Hồ giai đoạn 2021-

2025;

(Kèm theo Công văn là các văn bản nêu trên)

Nhận được Công văn này, phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã đề nghị Hiệu

trưởng các cơ sở giáo dục trực thuộc, Chủ các nhóm lớp ngoài công lập triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo phòng GDĐT;

- Lưu VT, THTĐ, (NHP,-ks).

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Ngọc Cẩm

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T10:21:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Ngọc Cẩm<camtn@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T10:27:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<vtphonggddt@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T10:27:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<vtphonggddt@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T10:27:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<vtphonggddt@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!